

Tatlı: 2023 seçimlerine hazırız

Adalet ve kalkınma Partisi Giresun İl Başkanı Kenan Tatlı, bundan önce olduğu gibi bundan sonra da vatandaşlarla birarada olmaya devam edeceklerini belirtti.

Tatlı, başkanlığında; milletvekilleri, belediye başkanları, ilçe başkanları ve teşkilat mensuplarıyla birlikte il danışma toplantısı düzenlendi.

Divan başkanlığını yapan Kenan Tatlı, her ay gerçekleştirdikleri danışma toplantılarıyla birlikte teşkilat mensuplarıyla bir araya gelmenin mutluluğunu yaşadığını, yüz yüze istişare ve değerlendirmelerle daha güzel yarınlara kavuşabileceklerini belirtti. **Devamı 2'de**



Havaların ısınmasıyla doğal afetler yaşanabilir!



İçişleri Bakanlığınca, valiliklere yoğun kar yağışı görülen bölgelerde havaların ısınmasıyla oluşabilecek sel, taşkın, heyelan, kaya düşmesi ve çığ olaylarına karşı tedbirleri içeren uyarı yazısı gönderildi.

81 valiliğe gönderilen yazıda ülke genelinde dağların zirvesinde ve yamaçlarda biriken karın ani ve hızlı erimesi sonucu akarsu debilerinde artış olabileceği bildirildi. Bu nedenle sel, taş-

kın, heyelan, kaya düşmesi ve çığ olaylarının tetiklenebileceği, afet ve acil durum olaylarının yaşanabileceği kaydedilen yazıda muhtemel jeolojik ve meteorolojik afet ve acil durumlar öncesinde hazırlıklı olunması uyarısı yapıldı.

Devamı 2'de

HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

DERELİ'NİN SESİ

www.derelininsesi.com Fiyatı : 1 TL (KDV Dahil) Sayı : 606 Yıl : 11 31 Mart 2022

Çakırmelikoğlu: Uçuş çilesine çözüm bekliyoruz



Ordu-Giresun Havalimanının çilesi bitmiyor. Uçuş seferlerinden dolayı yaşanan mağduriyete dikkat çeken Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, "Yıllarca havalimanının hizmete girmesi için verilen mücadele, şuan uçuş seferlerinin düzene girmesi için verilmektedir. Ordu-Giresun Havalimanına talebin

yoğun olduğu verilerle bugüne kadar ispatlanmış, ancak yine de uçuş seferlerinde istenen çeşitlilik sağlanamamıştır" dedi. Çakırmelikoğlu, yaptığı açıklamada, "Yaz aylarının arifesinde talebimizi yinelemek istiyoruz. Verilen sözlerin yerine getirilmesini, uçuş seçenekleri kapsamında uygun saatlerden ana hatlara uçuş istiyoruz. **Devamı 2'de**

Derelili öğrenciler Estonya'da



Dereli Şehit Tuncay Zengin Çok Programlı Anadolu Lisesi Erasmus projesi kapsamında gittiği Estonya'da çeşitli etkinliklere katıldı.

Şehit Tuncay Zengin Çok Programlı Anadolu Lisesi öğretmenleri Alpay Türkaslan ve Güray Güney öncülüğünde hazırlanan Erasmus+ KA229 GE-OCAD-Design Geometry with Computer Aid Projesi kapsamında öğrenciler Caner Bayram, Sevde Yil-

maz, Öznur Ayaz ve Şeyma Sargın Estonya'ya gittiler.

Öğrenciler burada bulunan Tallinna Keskinna Vene Gümnaasium okulunda yapılan etkinliklere katıldı. Etkinlik boyunca geometrik kavramları teknik resimle bütünleştirerek çizimler yapılarak öğrenciler tarafından hazırlanan çizimler sergilendi.

Ziyarette ayrıca Bauhaus akımı öğrenilerek geometrik kavramlarla

Haber: Hakan Akbaş çanta tasarlandı. Tallinn Teknoloji Üniversitesinde Mektory ziyaret edilerek VR teknolojileri öğrenildi, uygulanmış 3D anahtarlık tasarımı yapıldı ve Tartu Üniversitesi bilim müzesi (AHHA) ziyaret edildi.

Etkinliklere Slovenya, Portekiz ve Yunanistan'dan okullar da katılırken, beş ülke öğrenci ve öğretmenlerinin bir araya gelmesiyle hem akademik anlamda gelişim, hem de kültürler arası etkileşim sağlandı.

Şoförlerden Çeltik'e 4'üncü kez güvenoyu

Giresun Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığına 4'üncü kez İbrahim Çeltik seçildi. Başkanlığa seçilen İbrahim Çeltik, şahsına ve yönetim kuruluna yetki veren şoför esnafına teşekkür ederek, bugüne kadar olduğu gibi bundan sonrada her zaman esnafının emrine olacağını belirtti.

Giresun Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliğine bağlı meslek odalarının seçimli olağan genel kurulları tamamlandı. Son olarak Giresun Şoförler ve Otomobilciler Odası'nın genel kurulu geçtiğimiz cumartesi günü gerçekleştirildi.

3 adayın yarıştığı genel kurulda mevcut oda başkanı İbrahim Çeltik 4'üncü kez başkanlığa seçildi. Seçimlerin ardından yapılan oylama sonrası İbrahim Çeltik 305 oy, Rasim Özdemir 230 oy, Mustafa Külekçi ise 216 oy aldı. Seçimi en yakın rakibine 75 oy farkla kazanan Çeltik'in yönetim kurulu şu isimlerden oluştu:

Mustafa Sağlık, Ahmet Ayar, Melik Şah Öksüz, Hırçın Kımıl, Genç Ağa Şahin, Ali Demir.

Haber: Pınar Okumuş



Müftü Topcan: İhtiyaç sahiplerini mutlu edin



Giresun merkezde bulunan Kanuni ve Mehmet Akif Ersoy ortaokullarını ziyaret eden İl Müftüsü Ramazan Topcan, okul idarecileri ve öğrencilerle bir araya geldi.

Burada öğrencilere hitap eden İl Müftüsü Topcan, şu tavsiyelerde bulundu:

"Etrafınızda olup biten olaylara bigane kalma-

yın. Hayatın öznesi olun. Mutlaka bir sosyal sorumluluk projesinde görev alın. Önümüzde mübarek ramazan ayı var. Bu mübarek ayda hatıralarınız

olsun. Başkalarının ihtiyaçlarına yardımcı olarak da mutlu olmayı öğrenin. Başkalarının gözündeki ışık olmanın verdiği huzuru yaşayın. Tutun büyüklerinizin ellerinden, istifade edin onların asırlık tecrübelerinden. Varlıklarınızı arkadaşlarınızla paylaşın. İyi geçim sahibi olun. Arkadaşlarınızla rekabet değil iş birliği içinde çalışmayı önemseyin. Arkadaş seçiminde çok ama çok dikkatli olun. Sıradan insanlarla değil aranan dostlarla arkadaş olun. Yaşadıklarımız arkamızda kalmıştır, hiçbirini geri gelmeyecektir. Her gününüzü hatta saatlerinizi kendinize ve topluma ait faydalı bir ilgi alanı oluşturarak yaşayın."

Rektör Can, Bakan Varank ile Teknopark projesini görüştü



Giresun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yılmaz Can, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank'ı makamında ziyaret etti.

Ziyarette, Giresun 2.Organize Sanayi Bölgesi

inde inşa edilecek Giresun Teknopark İnşaat Projesi ile fındık alanında yapılacak projeler hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu.

Giresun Teknopark Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı M.Bahadır Yılmaz ve Giresun Teknopark Genel Müdürü M.Anıl Kaya da Rektör Can'a eşlik etti.

Tatlı: 2023 seçimlerine hazırız

Baştarafı 1'de

Çalışmalarını tüm hızıyla sürdürdüklerini belirten Tatlı, "Bu zor dönemde önceliğimiz teşkilatımızı diri ve canlı tutmaktır. Bu doğrultuda il başkanı olarak tüm teşkilat mensuplarımıza ziyaretler yapmaktayız. Önceliğimiz takım halinde motive olmaktır.

Aynı şekilde ilçe başkanlarımızın da bu çalışmalarını ilçelerinde yürütmesi, çalışma arkadaşlarımızın motivasyonu için oldukça önemlidir" dedi.

Tatlı, şöyle konuştu:

"Son 5 aylık dönemde gerçekleştirmiş olduğumuz il yönetim kurulu toplantılarına, her hafta ayrı bir ilçe başkanımızı davet ederek, hem birlikteliğimizi tazelemek hem de toplantıların işleyişi hakkında başkanlarımıza olanak sağlamış olmaktadır. Aynı şekilde bu çalışmalarımızı üç kademe başkanlar nezdinde de gerçekleştireceğiz. Yine aylık ilçe başkanları ve belediye başkanları toplan-

tılarımızı her ay farklı ilçelerimizin misafirlüğünde gerçekleştirmekteyiz. Gittiğimiz ilçelerde esnafımızı ve vatandaşlarımızı ziyaret etmeye devam ediyoruz.

Bildiğiniz üzere kendimize bir eylem planı hazırlamıştık. Bu doğrultuda haftalık olarak yapacağımız çalışmalarımızı, planlarımızımızı ve hedeflerimizi 2021 yılının haziran ayından itibaren siz teşkilat mensuplarımızla birlikte sürdürmekteyiz.

Bu bağlamda haziran 2021'den bu yana, 5 bin esnafımızı, 763 muhtarımızı, 110 okul aile birliğini, 415 şehit ve gazi yakınını, 856 köy ziyaretini gerçekleştirdik. Mevcut üyelerimizle yüz yüze görüşmeler yapmaya devam ediyoruz. Ayrıca bu süreçte partimize il genelinde toplam



3 bin 254 yeni üye kazanmış bulunmaktayız.

Çalışmalarımızı ramazan ayı boyunca daha da yoğun bir şekilde gerçekleştirmeyi planlıyoruz. Ramazan ayı boyunca tüm teşkilatlar olarak vatandaşlarımızın yanında olacağız. Her akşam farklı mahalle ve köylerdeki camilerimizde teravih namazlarımızı kılacağız. İhtiyaç sahibi ailelerimizin sofralarına mi-

safir olacağız. Onların derterini kendi derterimiz gibi benimseyip, elimizden geldiğince yardımcı olmaya çalışacağız.

Bugün seçimlere 1 yıla yakın süreç kaldı. Giresun teşkilatı gençliğiyle, kadınıyla, il ve ilçe yönetimiyle, belediye başkanlarıyla ve bütün kademeleleriyle beraber hepsi 2023 seçimlerine hazır durumdadır."

Havaların ısınmasıyla doğal afetler yaşanabilir!



Baştarafı 1'de

Hazırlık, risk azaltma ve önleme çalışmalarının koordinasyonunun valiliklerin il afet ve acil durum müdürlüklerince yürütüleceği belirtilerek, yapılması gerekenler şu şekilde sıralandı:

"Tüm illerde merkez ve kırsal mahalleler/köyler ile orman alanlarını kapsayacak şekilde il genelinde duyarlı ve tehlikeli bölgeler tespit edilerek önlemler belirlenecek.

Risk tespit edilen yerlerde ilgili kurum, kuruluş, belediye, muhtar, köy kurucuları ve vatandaşlar, muhtemel tehlikeler hakkında bilgilendirilecek.

Güneye bakan yamaçlarda yer alan yerleşim yerlerinde çığ, su baskını ve heyelan riski diğer alanlara göre daha

fazla olacağından bu bölgelerde ikamet eden vatandaşlar daha dikkatli olmaları hususunda uyarılacak.

Doğu Karadeniz ve Doğu Anadolu illerinde kaya temelin derin ve eğimin olduğu alanlarda ikamet eden vatandaşlar risklere karşı uyarılırken ikamet ettikleri bölgenin zemininde/toprakta oluşan çatlak, topraklı bölgeler tespit edilerek AFAD'a bildirmeleri istenecek.

Eğitim/öğretim kurumları, turizm merkezleri, kara yolları, köprü ve viyadükler, menfezler, enerji ve haberleşme nakil hatları gibi kritik tesis ve altyapıların bulunduğu yerlerin tehlike değerlendirilmeleri sorumlu birimler tarafından yapıl-

arak gerekli tedbirlerin alınması sağlanacak.

Tehlikelerin gerçekleşmesi durumunda hizmetine ihtiyaç duyulabilecek ve müdahale için yeterli ekipmana sahip kamu kurum kuruluşları, özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarının taşıt, iş makinesi, makine donanımı ile ilgili personeli belirlenerek 'Afet Yönetimi Karar Destek Sistemi'ne veri girişi bu ay sonuna kadar tamamlanacak.

Afet ve acil durumlarda müdahale hizmetleri, 'Afet ve Acil Durum Müdahale Hizmetleri Yönetmeliği'ne ve Türkiye Afet Müdahale Planı'na göre yürütülecek.

Ayrıca çığ tehlikesine maruz kalması muhtemel yerleşim birimi bulunan illerde İçişleri Bakanlığımızca yayımlanan Çığ Önlemleri ve Müdahale Faaliyetleri Genelgesi'ne uygun hareket edilecek."

Çakırmelikoğlu: Uçuş çilesine çözüm bekliyoruz

Baştarafı 1'de



lendirilmesi iş dünyasının öncelikleri içindedir" ifadesinde bulundu.

Milli servetten azami fayda sağlanması adına Ordu-Giresun Havalimanına yeterli uçuş seferi verilmesinin önemine değinen Çakırmelikoğlu, "Pandemi gerekçesiyle zamanında kısıtlanan seferlerin yaz ayları başlangıcı ile çeşitlendirilmesini bekliyoruz. Aksi takdirde ülkemizin potansiyeli yüksek havalimanlarından biri olan Ordu-Giresun Havalimanının pasifleştirilmesini kabul edemeyeceğimizi burada tekrar ifade eder, yetkilileri duyarlı olmaya davet ediyoruz" diye konuştu.

Özellikle Ankara ve İstanbul uçuşlarında alternatif talebimize ilave diğer havalimanlarına da uçuş bekliyoruz. Örneğin, Ankara'ya 05.55 gidiş 23.55

dönüşün ters bir saatte yer alması handikaplıdır, ayrıca bu güzergaha sefer sayısı artışı bir başka talebimizdir. Diğer yandan İzmir'e

gidiş dönüş günlerinin salı ve perşembe ye ek pazar günü ilavesi yapılması, Antalya ve Kıbrıs'a uçuş programlarının da çeşit-

Vali Ünlü ve eşinden huzurevine ziyaret



Giresun Valisi Enver Ünlü ve eşi Sema Ünlü, "Yaşlılara Saygı Haftası" münasebetiyle Giresun Huzurevi'nde kalan yaşlıları ziyaret ederek, sağlıklı uzun ömürler diledi.

Yaşlılara Saygı Haftası dolayısıyla, Giresun Huzurevi'nde gerçekleştirilen program; hu-

zurevinde kalan yaşlılar tarafından hazırlanan el emeği göz nuru ürünlerinin tanıtımıyla başladı.

Vali Ünlü ve eşi, yaşlılarla birlikte kestiği kutlama pastası ile devam eden program yöresel oyunlarla sona erdi.

Vali Ünlü, etkinlikle ilgili yaptığı paylaşımında "Gelecek, geçmişe verilen değerle şekillenir. Çok kıymetli büyüklerimizin 'Yaşlılara Saygı Haftası'nı tebrik ederek hem nasihatlerini dinledik hem de hep birlikte çok güzel vakit geçir-

Memur Sen ormancuların haftasını kutladı



21 Mart Dünya Ormancılık Günü ve Orman Haftası nedeniyle Memur Sen Giresun İl Temsilcisi Muhammet Sarı, Toç Bir-Sen Giresun Şube Başkanı Murat Koç ve Öz Orman İş Sendikası Şube Başkanı Muhittin Çelebi, Giresun Orman Bölge Müdürü Ahmet Güneşi makamında ziyaret ederek, orman teşkilatının 21-26 Mart Dünya Haftasını kutladılar.

Toç Bir-Sen Giresun Şube Başkanı Murat Koç, ziyaretin ardından yaptığı açıklamada, "Geleceğimizin teminatı olan ormanlarımızın korunması sadece orman çalışanla-

rının değil herkesin görevidir. Sendikalar ve orman bölge müdürlüğü doğa, orman ve çevre bilincini oluşturmak adına üzerine düşen görevi yapmaya devam edecektir" dedi.

Ormanların sadece ülke ekonomisi için değil, insanların sosyal, kültürel ve biyolojik olarak daha kaliteli bir yaşam sürdürmelerini için de büyük önem arz ettiğine dikkat çeken Koç, şunları belirtti:

"Fakat orman yangınları ve izinsiz kesimler ormanlarımızın yok olmasına neden olmaktadır. Orman Genel Müdürlüğümüz de, son 10 yılda orman yangınları ile mü-

cadelede çok yoğun bir süreç yaşamıştır. Bu yoğunluğa rağmen ülkemiz aynı iklim kuşağında yer alan ülkelere göre orman yangınlarına müdahalede çok daha başarılıdır. Bu başarıda çalışanlarımızın destansı mücadelesi ve takdire şayan fedakarlığı büyük rol almaktadır. Bu vesileyle büyük özveri ve fedakarlıkla görev yapan, ormanlarımızı canları pahasına korumayı kendilerine ilke edinerek orman yangınlarında hayatlarını kaybeden çalışanlarımızı rahmet ve minnetle anıyor, tüm mesai arkadaşlarımızın Orman Haftasını kutluyor, görevlerinde başarılar diliyorum."

Biotrend Enerji yatırımları hızlandırdı



Biotrend Enerji'nin Giresun Çavuşlu Serenti Enerji şirketini bünyesine katmasının ardından başlattığı yeni yatırım çalışmaları hızla devam ediyor. Ekiplerin teknik ve görsel dokunuşları tesiste görünür bir fark yaratmaya başladı.

Biotrend Enerji, Giresun Çavuşlu'da yer alan Serenti Enerji'yi bünyesine katmasının ardından sürdürülebilir, verimli ve sıfır atık politikası doğrultusunda yaptığı yatırımlara hız kesmeden devam ederken, tesis-

te çalışmaların ilk sonuçlarının yavaş yavaş görünür olmaya başlamasının memnuniyeti yaşıyor.

Yenilebilir enerji ve ürün üretimi için önemli ancak günümüzde yeterince kullanılmayan bir dizi hammaddeyi, atıktan geri dönüştürmek mümkün. Tükentmesi mümkün olan diğer enerji kaynaklarındaki, çevre faktörlerine dayalı olumsuz değişimler bu sebeple her geçen

gün yenilenebilir enerji alanına biraz daha fazla dikkat çekiyor. Türkiye'de bu değişimler henüz küçük adımlarla olsa da büyük bir potansiyel barındırıyor. Ülkemiz, iklimi ve coğrafi konumu açısından alter-

natif enerji alanında önemli bir potansiyele sahip. Son birkaç yılda bu alanda hem özel hem de kamu kuruluşları tarafından önemli çalışmalar yapılıyor. Türkiye'de her yıl or-

talama 26 milyon ton evsel atık üretiliyor. Bu da; kişi başı ortalama evsel atık oluşumunu 1 kilo seviyesine taşıyor.

Biotrend Enerji Giresun tesisi de gerek konumu

gereke yenilenme çalışmaları sonrasında alınacak sonuçlar açısından tüm ülke için önemli bir kaynak oluşturuyor. Giresun'un coğrafi konumu sayesinde büyük bir potansiyel barındıran tesiste senede 16 bin MW enerji üretimi ve 3 bin ton atık geri dönüşümü hedefleniyor.

"ÇEVREYE HER YÖNDEN DUYARLI BİR TESİS OLACAK"

Biotrend Enerji Giresun Tesis Müdürü Erdal Yalçın da yaptığı açıklamada, "Yenilenme çalışmaları tamamlandığında entegre atık yönetimi yapılan pırl pırl bir tesis olacak. Çevreye her yönden duyarlı bir tesise sahip olmayı hedefliyoruz" dedi.

Biotrend Enerji Giresun tesisinde arıtma tesisinin mevzuata uygun olarak tamamen yenilendiğinin ve çalışan ekipmanların ses izolasyonunun devreye alındığının bilgisini veren Tesis Müdürü Yalçın,

çöp araçlarının kantardan giriş yaptıktan sonra yüklerini ayırıştırma tesisine boşalttığına, çıkışta yeni yapılan tekerlek yıkama ünitesinden geçerek çıkış yaptıklarına işaret etti.

Erdal Yalçın, sözlerine, "Biotrend Giresun tesisi, yenilenme çalışmaları tamamlandığında görsel, işitsel ve koku açısından pırl pırl bir tesis olacak" şeklinde devam ederek, lot etrafındaki yolun tamamen asfaltlanacağını ve yağmur suları için V kanal yapılacağını bilgisini paylaştı. Tesis girişine tak ve sürgülü otomatik kapı yapılacağını belirten Yalçın, tesisi içi bina onarımlarının ve peyzaj çalışmalarının başladığını söyledi.

Erdal Yalçın, sıfır atık politikaları doğrultusunda yapılan her çalışmada mutlak kamu yararı gözettilerinin altını çizerek, bölge halkına her anlamda saygılı ve fayda sunan bir anlayışla çalıştıklarını sözlerine ekledi.



Giresun'da kütüphanesiz okul kalmadı



Giresun Valisi Enver Ünlü, "İlimiz genelinde kütüphanesi olmayan toplam 58 okulumuza kütüphane kurulmuştur. Bu çalışmalar sonucu, 2021 yılı sonu itibarıyla ilimiz genelinde kütüphanesi bulunmayan okulumuz kalmamıştır" dedi.

Vali Ünlü, "Kütüphanede Hayat Var" temasıyla kutlanan 58'inci "Kütüphane Haftası" etkinliklerine katıldı.

Aksu 15 Temmuz Şehitler Anadolu Lisesinde gerçekleştirilen programda konuşan Vali Ünlü,

"Kütüphaneler; insanlığın hafızası, hayal gücünün engin denizleridir. Kütüphaneler; tarihin şahidi, insanlığın hafızası ve medeniyetlerin en güçlü sembolüdür. Çağın gereklerine uygun olarak güçlendirdiğimiz ve yeni oluşturduğumuz kütüphanelerimizle herkesi okumaya, öğrenmeye ve araştırmaya teşvik ediyoruz" dedi.

"İLİMİZ GENELİNDE KÜTÜPHANESİZ BULUNMAYAN OKULUMUZ KALMAMIŞTIR"

Giresun il genelinde kütüphanesi olması gereken 347 resmi okulun bulunduğu 58 okulun belirten Vali Ünlü, okullardaki kütüphane çalışmalarını ilgili şöyle konuştu:

"2020-2021 eğitim öğretim yılı haziran ayı itibarıyla 289 okulumuzda kütüphanemiz bulunmaktadır. Yine 2021 Haziran ayı itibarıyla il genelindeki okul kütüphanelerimizde toplam 247 bin 578 adet kitap mevcuttur.

Milli Eğitim Bakanlığımız tarafından 26 Ekim 2021 tarihinde başlatılan 'Kütüphanesiz Okul Kalmayacak' projesi kapsamında ilimizde kütüphanesi bulunmayan 55 okulumuza, meslek liselerimizce üretilen dolap, raf, masa, sandalye gibi malzemelerden oluşan kütüphanelerin kurulumu gerçekleştirilmiş, ayrıca 3 okulumuzda geri dönüştürülen malzemelerden

kütüphane kurulmuştur. Proje kapsamında ilimiz genelinde kütüphanesi olmayan toplam 58 okulumuza kütüphane kurulmuştur. Bu çalışmalar sonucu, 2021 yılı sonu itibarıyla ilimiz genelinde kütüphanesi bulunmayan okulumuz kalmamıştır.

Yine söz konusu proje kapsamında okul kütüphanelerindeki kitap sayısı ve çeşitliliğinin zenginleştirilmesi için Milli Eğitim Bakanlığımız ve valiliğimiz tarafından kitap tedariki yapılmış, okullarımızda kitap toplama kampanyaları düzenlenmiş, valiliğimiz tarafından temin edilen 6 bin 157 kitapla birlikte; bu çalışmalar sonucunda 25 Mart 2022 itibarıyla 333 bin 928 adet kitap sayısına ulaşılmıştır."

Konuşmalarının ardından, Gedikkaya Ortaokulu öğrencilerinin koro çalışması ile devam eden

programda, aynı okulun öğrencileri; Emine Eker tarafından "Kütüphanem" ve Ervanur Aydın tarafından "Kitaplarım" adlı şiir okundu.

Kütüphaneler haftası münasebetiyle düzenlenen yarışmalarda dereceye giren öğrencilere ödülleri Vali Ünlü tarafından verildi. Program; Giresun Güzel Sanatlar Lisesi tarafından hazırlanan "Giresun" temalı türküler ve müzik dinletisi ile sona erdi.



Temizlik malzemelerinde KDV 8'e düşürüldü

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın kabine toplantısı sonrası açıkladığı KDV oranlarındaki düzenleme Resmi Gazete'de yayımlandı.

KDV oranlarında değişikliğe gidilen yeni düzenleme Resmi Gazete'de yayımlandı. Buna göre deterjan, sabun, tuvalet kağıdı, kağıt havlu, peçete, bebek bezi dış macunu, diş fırçası ve diş ipi gibi ürünlerin KDV'si yüzde 18'den yüzde 8'e indirildi.

Resmi Gazete'de ya-



yımlanan düzenlemede, yeme içme hizmetleri, konut ve arsalar, Sağlık Bakanlığı mevzuatı kapsamındaki tıbbi cihazlar, sertifikalı tohum ve fidanlar, ikinci el yat, kotra, tekne ve gezinti gemileri, sütçülükte kullanılan makine ve cihazlar gibi bazı sektörlerdeki ürün, mal ve hizmetlerin KDV oranlarındaki değişiklikler de yer aldı.

Yanan turizm fakültesi için ödenek çıkarıldı



Keşap Belediye Başkanı Mehmet Emür, geçtiğimiz ay yanan Giresun Üniversitesi Keşap Turizm Fakültesi için 16 milyon 500 bin liralık ödenek çıkarıldığını bildirdi.

Ankara'da temaslarını sürdüren Emür, Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı İhsan Selim Baydaş ile Giresun milletvekillerini ziyaret etti.

Başkan Emür, temaslarıyla ilişkin yaptığı açıklamada, "Milletvekillerimiz, Giresun Üniversitesi Rektörümüz Yılmaz Can ve bizinde takiplerimiz sonucu Turizm Fakültemizin acilen yapılması için 16 milyon 500 bin liralık ödenek çıkarılmış olup tez zamanda inşaatına başlanılarak en kısa zamanda bitirilecek. Emeği geçen herkese teşekkür ederiz. Mil-

letvekilimiz Sayın Kadir Aydın ile birlikte Gençlik ve Spor Bakan Yardımcımız İhsan Selim Baydaş'ı da ziyaret ettik. Gençlik merkezi ve spor kompleksimize ek ödenek çıkarılması ve ilçemize yeni KYK Öğrenci Yurdu yapılması ile ilgili istişarelerde bulunduk. Bakan yardımcımız ve sayın vekilimize ilgi ve alakaları için teşekkür ederiz" dedi.

T.C. DERELİ İCRA DAİRESİ 2021/16 TLMT. TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Giresun İl, Dereli İlçe, 185 Ada, 130 Parsel, YÜCE Mahalle/Köy, Melik Alan Mevkii, Satışa konu olan taşınmaz her ne kadar tapuda tarla olarak tescil edilmiş ise de, taşınmaz üzerinde fındık bahçesi tesis edildiği görülmüştür. Dava konusu taşınmaz üzerinde fındık ocakları vardır. Taşınmaz eğimli ve rakımı yaklaşık 600-650 metredir. Taşınmaz köy merkezine yakın olup taşıt yoluna mesafelidir. Taşınmaz üzerindeki fındık verim çağındadır. Taşınmazın değeri hesaplanırken tarımsal gelir metodu ile hesaplanmıştır. Bahsi geçen bu taşınmazda ulaşım zorluğu olmadığından ana taşıt yoluna yakın olduğundan dolayı, köy merkezi içinde olduğundan dolayı kapitalizasyon faiz oranının %7 olarak değerlendirilecektir. Taşınmaz yüzölçümü 1432,55 m2 olup arazi birim fiyatı 20.61 TL/m2 dir. Parselin tamamı tarım arazisi olup parsel değeri toplamda 29.524,85 TL'dir.

Adresi : Giresun İli Dereli İlçesi Yüce Köyün Melik Alan Mevkii 185 Ada 130 Parsel Dereli / GİRESUN Yüzölçümü : 1.432,55 m2

Hisse oranı : Tam

Kıymeti : 29.524,85 TL

KDV Oranı : %18

Kayındaki Şerhler : Tapu sicil kaydındaki gibidir.

1. Satış Günü : 25/05/2022 günü 14:00 - 14:05 arası

2. Satış Günü : 22/06/2022 günü 14:00 - 14:05 arası

Satış Yeri : DERELİ İCRAMÜDÜRLÜĞÜ -

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ile, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tel-lâllık Harcı, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2021/16 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 28/03/2022

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın:1584788)

Çoruh EDAŞ, 200 saha çalışanını ödüllendirdi



Doğu Karadeniz Bölgesi'nde yaklaşık 1,5 milyon aboneye elektrik dağıtım hizmeti sunan Çoruh Elektrik Dağıtım A.Ş. (Çoruh EDAŞ), 2021 yılı boyunca sergilediği üstün performans ve çalışma disipliniyle fark yaratan yaklaşık 200 başarılı saha çalışanını ödüllendirdi.

Artvin, Giresun, Gümüşhane, Rize ve Trabzon olarak 5 il 61 ilçede elektrik dağıtım hizmeti sunan Çoruh Elektrik Dağıtım A.Ş., çalışan odaklı yatırımlarına devam ediyor. Şirket yöneticileri bu kapsamda, 2021 yılında başarılı performans gösteren yaklaşık 200 saha çalışanını ödüllendirmek için bir araya geldi. Toplantıya, Dağıtım Operasyon-

ları Genel Müdürü Ömer Kandemir, Çoruh EDAŞ Müdürü Mehmet Aydın ile birlikte yönetim kurulu üyeleri ve bölge yöneticileri de katılım gösterdi.

"SAHA EKİPLERİMİZLE GURUR DUYUYORUZ"

Müşteri memnuniyetinde olduğu kadar çalışan odaklı yatırımlarıyla da fark yaratmaya devam ettiklerinin altını çizen Dağıtım Operasyonları Genel Müdürü Ömer Kandemir, "Kaliteli ve sürdürülebilir hizmet en büyük önceliğimiz. Bu kapsamda kesintisiz enerji arzı sunma hedefiyle 7 gün 24 saat büyük özveriyle sahadan ekip arkadaşlarımızla gurur duyuyoruz. Çoruh EDAŞ olarak insan kaynakları politi-

karlarımızda başarıyı takdir etme, ödüllendirme, çalışan mutluluğu ve memnuniyetine büyük önem veriyoruz" dedi.

Çalışanlara sağlıklı ve güvenli bir ortam sunmayı misyon edindiklerini belirterek, başarılı saha çalışanlarına ödülleri takdim eden Kandemir, "Çalışanlarımızın her bakımdan kendilerini geliştirmesine katkı sağlamayı hedefliyoruz. Biliyoruz ki büyük başarılarımızı nitelikli ve özverili çalışan gücümüze borçluyuz. Ulaşılması zor olan en ücra yerlere büyük emek ile hizmet ulaştıran her çalışanımız bizim için çok kıymetli. Çalışanlarımızın motivasyonunu artırmaya yönelik projeleri artırarak devreye almaya devam edeceğiz" şeklinde konuştu.

TGC: Yurttaşların habere erişimine bir engel daha getiriliyor



Türkiye Gazeteciler Cemiyeti, gazetecilere yeni hapis cezaları getirilmesinin yolunu açan torba kanun teklifinin yurttaşların habere erişim hakkını engelleyeceğine dikkat çekti.

Türkiye Gazeteciler Cemiyeti Yönetim Kurulu, iktidarın TBMM'ye sunduğu, gazetecilere yeni hapis cezaları getirilmesinin yolunu açan torba kanun teklifiyle ilgili açıklama yaptı.

Şirketler aleyhine haber yapan gazetecilere şöhrete zarar suçlamasıyla üç yıla kadar hapis cezası getiren teklifin yurttaşların habere erişim hakkını engelleyeceğine dikkat çekilen açıklamada şu

görüşlere yer verildi:

"ŞİRKETLERİN ŞÖHRETİNE ZARAR VERECEK HABERLERE CEZA"

"Anayasal bir hak olan basın ve düşünceyi ifade özgürlüğünü engellemek için iktidar tarafından sistematik olarak girişimde bulunulmaktadır. Son olarak 85 iktidar milletvekilinin ortak imzasıyla TBMM'ye torba kanun içinde bir teklif sunulmuştur. Teklife göre şirketlerin şöhretine zarar verecek haberlere üç yıl hapis cezası getirilmesi söz konusudur.

GAZETECİLERE ABA ALTINDAN SOPA

Torba yasaya eklenen maddeye göre isimleri belir-

tilmese bile şirketlerin güvenilirliği konusunda kamuoyunda tereddüde yol açacak, güveni sarsacak haberlerin yapılması sansürlenmektedir. Yaşanan sosyal ve ekonomik sorunlarla ilgili haberlerin serbest dolaşımı bir kez daha engellenmek istenmektedir.

Seçime gidilen bir süreçte gazetecilere, ekonomi haberlerine aba altından sopa gösterilmektedir. Bu madde kabul edilirse yurttaşların habere erişiminin önüne yeni bir engel konulacaktır.

Basın ve düşünceyi ifade özgürlüğüne yeni bir darbe olan bu teklifin çekilmesi için iktidar ve muhalefet partilerine çağrı yapıyoruz."

Kurtarma ekiplerinden fikir alışverişi



AKUT Giresun ekibi Giresun Orman Bölge Müdürlüğü bünyesinde oluşturulan ORKUT ile birlikte fikir alışverişinde bulundu.

AKUT Giresun ekibinden görüşmeyle ilgili yapılan açıklamada, şunlar kaydedildi:

"21 Mart Dünya Ormançılık günü ve haftası münasebetiyle AKUT Giresun ekibimiz Giresun

Orman Bölge Müdürlüğünü ziyaret etti. Son yıllarda ülkemizi derinden etkileyen orman yangınlarında fedakarca çalışan orman teşkilatımızla bir araya geldiğimiz için mutluyuz. Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette ekibimizin faaliyetleri hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. Ziyarette

Orman Bölge Müdürü Ahmet Güneş ile ORKUT (Orman Kurtarma Birimi) ile ilgili bilgiler paylaştı. Orman Bölge Müdürlüğünün faaliyetlerine derneğimizin de iştirak etmesi konusunda fikir birliğine varıldı. Misafirperverliği için Ahmet Güneş ve ekibine teşekkür ederiz."

Palandöken'den akaryakıt çağrısı: Eşel mobil sistemine geri dönülmeli



Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, akaryakıtta gelen zamların nakliye masraflarını artırmamasından dolayı bu durumun tüm ürünlerin fiyatlarını etkilediğini belirterek, "Esnafın ve tüketicinin fiyat artışlarına karşı korunması için akaryakıtta Eşel Mobil Sistemi'ne geçilmesi toplumun faydasına olur" dedi.

Palandöken, akaryakıttaki fiyat artışlarının nakliye masraflarındaki artışa ve çözüm önerilerine yer verdiği bir açıklama yaptı.

Nakliye masraflarındaki artış ürün fiyatlarına doğrudan

etki yaptığını belirten Palandöken, "Akaryakıtta gelen zamlar nakliye masraflarını artırdığı için bu da doğrudan tüm ürünlerin fiyatlarını etkiliyor. Artık ülkemizin dört bir yanında neredeyse tüm gıda ürünleri üretilebiliyor. Bu nedenle en önemli girdi maliyeti olan nakliye masraflarını azaltmak için bölgesel tarım üretimine önem verilmeli. Girdi maliyetlerinin ürün fiyatlarına yansımalarına en iyi çözüm yerinde üretimdir" diye konuştu.

"BÖLGESEL TARIM ÜRETİMİNE ÖNEM VERİLİP

DESTEKLENMELİ"

Palandöken, girdi maliyetlerindeki artışların ürün fiyatlarını etkilemesine çözüm olarak yerinde üretimin desteklenmesi gerektiğini ifade ederek, "Raflara gelen ürünlerin fiyatlarını temel girdi maliyetlerindeki giderler belirliyor. Nakliye masraflarındaki ciddi oranda artış, taşımaya yapılacak güzergahın uzaklığı boyunca fiyatları yansıyacak zam oranını da kaçınılmaz kılıyor. Kazmayı vurduğumuz her alanda yeşil filizler açacak topraklarımız var. Yapılması gereken çiftçiye verilen desteklerin zaman kaybedilmeden artırılarak yerli üretimin desteklenerek dışa bağımlılığın azaltılmasıdır. Yerinde üretim için başta ürün teşvikleri olmak üzere gübre ve akaryakıt desteği verilmelidir. Maliyetlerden tasarrufa gidilerek ürün fiyatlarına pozitif yönde fiyat istikrarı sağlanmalıdır" açıklamasında bulundu.

"FİYAT İSTIKRARI İÇİN

EŞEL MOBİL SİSTEMİ GELMELİ"

Ürün fiyatlarının aşağı yönde ivme yakalaması için eşel mobil sistemine tekrar geçilmesi gerektiğine işaret eden Palandöken, şunları kaydetti:

"Akaryakıtta gelen zamların ürün fiyatlarına olumsuz bir yansıma yaptığı aşıkardır. Bu olumsuzluğu olumlu hale getirmek için zaman kaybedilmeden eşel mobil sistemine geri dönülmelidir. Bununla birlikte otoyol ve köprü geçiş ücretlerinde indirimle gidilmeli. Bu uygulamalar ile dar gelirli vatandaşlarımız rahat bir nefes alır. En önemli enflasyonun düşmesi ile birlikte ekonomide kısa sürede rahatlama gerçekleşir. Esnafın ve tüketicinin fiyat artışlarına karşı korunması için akaryakıtta eşel mobil sistemine geçilmesi toplumun faydasına olur. Akaryakıt maliyetleri azaldığında tezgahdaki ürünlerin de fiyatının düştüğü görülecektir."

Piraziz'de meydana gelen heyelan ile ilgili Valilikten bilgi notu yayınlandı



Geçtiğimiz günlerde Piraziz İlçesi Çayır Köyü'nde meydana gelen heyelanla ilgili olarak Giresun Valiliği yaptığı açıklamada "28-29 Mart 2022 tarihlerinde ulusal ve yerel medyada çıkan haberlere ilişkin kamuoyunun doğru bilgilendirilmesi için İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü tarafından, olayla ilgili olarak bir bilgilendirme yapılmasına gerek görülmüştür.

Haberlerde yer alan heyelan olayının yaşandığı Giresun ili Piraziz İlçesi Çayır Köyü'nde 2018 yılında meydana gelen heyelan nedeniyle, olayın hemen sonrasında Çayır Köyü Muhtarının başvurusuna istinaden Giresun İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü teknik personeli tarafından heyelanlı sahada 12.04.2018 tarihinde etüt çalışması yapılmıştır.

Yapılan çalışmalar so-

nucunda 26.04.2018 tarihinde hazırlanan jeolojik etüt raporu göre heyelanlı sahanın zemininin alttere olmuş dayanıksız yapıda olduğu, arazi eğiminin yüksek ve heyelanın geniş bir bölgeyi etkilediği tespit edilmiştir. Meydana gelen heyelandan 18 konut ve 2 metruk yapı olmak üzere toplam 20 yapının etkilenmesi nedeniyle bölge için 09.05.2018 tarihinde "Genel Hayata Etkililik" onayı alınmıştır. Söz konusu rapor ekindeki haritada sınırları belirtilen alan için alınan "Afete Maruz Bölge" kararına istinaden bölge iskâna kapatılarak boşaltılmıştır. "Afete Maruz Bölge" içerisinde ikamet eden 11 aile hak sahibi kabul edilmiştir. Hak sahibi olan ailelerden biri Bulancak İlçesi Pazarsuyu mahallesinde yapılan afet konutlarına yerleştirilmiştir.

Afete maruz bu bölge ile ilgili 28-29 Mart 2022 tarihlerinde medyada yer alan haberlere konu yapılar 2018 yılında meydana gelen ve tespiti yapılarak afet kapsamına alınmış yapılar. Daha önceki afet kararı nedeniyle burada bulunan binalar boşaltılmış olduğundan söz konusu binalarda ikamet eden kimse bulunmamaktadır. Heyelanlı saha içerisinde ki metruk olan konutlardan biri yıkılmış, 3 konut ise ağır hasarlı durumdadır.

Heyelanlı bölgeye giriş çıkışların tehlikeli ve yasak olduğuna dair gerekli uyarılar yapılarak, kolluk kuvvetleri tarafından da gerekli güvenlik önlemleri alınmıştır.

Heyelanlı bölge ile ilgili olarak, 7269 Sayılı "Umumi Hayata Müessir Afetler Dolayısıyla Alınacak Tedbirlerle Yapılacak Yardımlara Dair Kanun" kapsamında diğer iş ve işlemler devam etmektedir." denildi.

Dereceye giren öğrenciler ödülleri aldı

Giresun İl Millî Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu, il genelindeki resim, şiir ve kompozisyon yarışmalarında dereceye giren öğrencileri kabul ederek, belge ve ödülleri verdi.

Eğitim Ortamlarında Kadına Yönelik Şiddetin Azaltılması ve Önlenmesine Yönelik Eylem Planı kapsamında düzenlenen "Kadının Toplumdaki Önemi" konulu resim, şiir ve kompozisyon yarışması ile Yeşilay Haftası nedeniyle düzenlenen "Yeşilay



ve Çocuk" konulu resim, şiir ve kompozisyon yarışmalarında dereceye giren öğrencilere belge ve ödülleri, İl Millî Eğitim

Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu tarafından verildi.

Müdür Tosunoğlu, yaptığı açıklamada, "Bu tür faaliyetler, öğrencilerimizin

kişisel gelişim ve davranışlarına olumlu katkılar sağladığı gibi aynı zamanda toplumda farkındalığı da artırmaktadır. Yarışmalarda dereceye giren öğrencilerimizi tebrik eder, başarılarının devamını dilerim. Yetişmelerinde emeği ve katkısı bulunan yönetici ve öğretmenler ile ailelerine de teşekkür ediyorum" dedi.



KIRAZ REKLAM

SİZİN İÇİN BAMBAŞKA BİR DÜNYA!



www.kirazreklam.com

0 (554) 559 28 28

Ürünler ve Fiyatlar İçin Bilgi İçin Arayın

- > Dijital Baskı
- > Park Dubası
- > Yelken Bayrak
- > Neon Tabela
- > Araç Giydirme
- > Pleksi Kutu Harf İmalatı
- > Grafik Tasarım
- > Vinil Germe Tabela
- > Yönlendirmeler
- > Kısmi Yada Tam Araç Giydirme

DERELİ'NİN SESİ

Kuruluş: 2011 Sayı : 606 31 Mart 2022

İmtiyaz Sahibi
Suna AKBAŞ
Sorumlu Yazı İşleri
Müdürü
Hakan AKBAŞ
Muhabir
Pınar OKUMUŞ
Sayfa Editörü
Cihan YAVUZ

İdari Dizgi ve Basım Yeri
Derelinin Sesi Gazetesi Matbaası

Adres:Hulusi Sayın Cad. No:4 Dereli / Giresun
Tel/Fax: 0 454 455 0 455 Gsm: 0541 211 87 00
Şube : Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32
Öndin Pasajı Giresun/Merkez

Resmi İlan (Sütun cm) : 35 TL
Abone Şartları yıllık : 150 TL
Kongre İlanı : 50 TL
Kayıp İlanları : 20 TL

e-mail : akbas28@hotmail.com
Giresun Merkez Halk Bankası Şubesi
İban: TR 89 0001 2009 3760 0009 0056 94

Hedefte alınacak en az 13 puan var

GZT Giresunspor'da gözler kalan 8 maçta toplanacak puanlara çevrildi.

Ligde 35 puanla düşme hattının 6 puan üstünde yer alan yeşil beyazlı ekip, ligin kalan haftalarında karşılaşacağı Sivasspor, Yeni Malatyaspor, Beşiktaş, Karagümrük, Adana Demirspor, Altay, Başakşehir, Hatayspor maçlarından en az 13 puan toplamının hesaplarını yapıyor.



Ligin 31 ve 32'nci haftalarında karşılaşacağı Sivasspor ve Yeni Malatyaspor maçlarında 6 puanı cebine koyup Beşiktaş kar-

şısına çıkmanın hesaplarını yapan Çotanaklar, bu maçtan da en az bir puan almayı ve Karagümrük deplasmanına

daha moralli gitmek istiyor.

Oynayacağı son 4 maç olan Adana Demirspor, Altay, Başakşehir, Hatayspor maçlarından da en az 7 puan hesabı yapan yeşil beyazlılar lig sonunda toplayacağı 48 puan ile adını 2022-2023 futbol sezonunda yine Süper Lige yazdırmayı hedefliyor.

Karaahmet'ten birliktelik çağrısı

GZT Giresunspor Kulüp Başkanı Hakan Karaahmet, sosyal medya hesabından 'şampiyonluk ruhu' temalı bir video paylaştı. Video kısa sürede binlerce beğeni alarak, taraftarlarca paylaşıldı.

Başkan Karaahmet, yayımladığı video mesajında, "Biz Giresunspor'unuzu koşulsuz sevenlerle en üst ligde temsil etmeye devam edeceğiz. Kusur ve bahane bulmak en bu kolay olan. Biz zor olanı seçip bu takım için sonuna kadar mücadele edeceğiz. Gelin birlikte başaralım. Bu armayı yalnız bırak-



ma" ifadelerini kullandı. Karaahmet'in yayımladığı birliktelik çağrısı içeren video kısa zamanda binlerce beğeni alarak taraftarlar tarafından

paylaşılırken, yeşil beyazlı ekip de ligde kalan 8 haftayı camiayla birlikte kenetlenerek kayıpsız geçmeyi hedefliyor.

SPOR DERELİ'NİN SESİ

HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

31 Mart 2022

Keleş: Ligin kalanı daha zor geçecek



GZT Giresunspor'un Teknik Direktörü Hakan Keleş, ligin geri kalan kısmının da oldukça zor geçeceğini belirtti.

Spor Toto Süper Lig Ahmet Çalık Sezonunun 31'inci hafta maçında sahasında Sivasspor'u konuk edecek olan Giresunspor bu maçın hazırlıklarını sürdürürken teknik direktör Hakan Keleş de yaptığı açıklamada, boyu kısalan ligin bundan sonra daha zor geçeceğini söyledi.

Keleş, Süper Ligde her

maçın zorluk derecesinin olduğunu ifade ederek, "Sivasspor karşısına kazanmak için çıkacağız. Biz, kalan maçlarda istediğimiz sonuçları alıp, orta sıralarda iyi yer edinmek istiyoruz. Bunun için ne gerekiyorsa yapıp, en iyi şekilde çalışıp, bütün eksikliklerimizi gidermeyi hedefliyoruz. Biliyoruz ki boyu iyice kısalan ligde bundan sonraki maçlarda oldukça zor geçecek" dedi.

Muhammed süre alamadı



Giresunsporlu Muhammed Gümüşkaya, Ümit Milli Takımın İskoçya ile oynadığı maçta süre alamayan oyunculardan oldu.

Ümit Milli Takımı 2023 UEFA U21 Avrupa Futbol Şampiyonası grup elemeleri altıncı maçında karşılaştığı İskoçya'yı 2-0 mağlup etti.

Yeşil beyazlı oyuncu Muhammed Gümüşkaya maçta forma şansı bulamazken Ümit Milli Takımın gollerini 28.dakikada Furkan Bayır ve 71.dakikada Stephen Welsh (KK) kaydetti.

Ümit Milli Takım İskoçya'ya karşı aldığı bu galibiyetle 2023 UEFA U21 Avrupa Futbol Şampiyonası I Grubunda Belçika ve Danimarka'nın ardından üçüncü sıraya yükseldi. Ümit Milliler 2023 UEFA U21 Avrupa Futbol Şampi-

yonası grup elemelerindeki son iki maçını önce kendi evinde Kazakistan, sonra deplasmanda Danimarka ile Haziran ayında oynayacak. Öte yandan Muhammed takım ile birlikte çalışmalara katıldı.

İddialar gerçek dışı

Giresunspor yönetim kurulu, Fenerbahçe Spor Akademisine sponsor olan ve kamuoyuna bazı sosyal medya hesapları aracılığıyla yanlış ve eksik bilgi paylaşımında bulunan Tirebolu 42 Çay sahibi Yusuf Şahin'in kamuoyunun doğru bilgilendirmediğini ileri sürdü.

Tirebolu 42 Çay'ın 42 nolu locayı satın alarak, ücretini ödediğinin doğru olduğu belirtilen açıklamada, bunun dışında Şahin'in kulübe ücretsiz çay verdiği ve kulübe gelir amaçlı satılmak üzere yine karşılıksız çay temin edildiği ile ilgili diğer iddiaların gerçek dışı olduğu ifade edildi.

Giresunspor yönetim kurulu şunları açıklama yaptı:

"Tirebolu 42 Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Şahin'in kulüpten loca satın aldığı tarih 14.08.2021'dir. Bu tarihlere forma göğüs ve şort reklamı bulunmamaktadır.

Göğüs reklamı sponsorluğu anlaşması 21.10.2021 tarihinde yapılmıştır. Şort reklamı sponsorluğu ise 2.11.2021 tarihinde imzalanmıştır. Bu süre zarfı içerisinde kulübümüzün en çok ihtiyaç duyduğu dönemde yapılmış olan hiçbir sponsorluk teklifi cevapsız bırakılmamıştır. Sezon başında Ümraniyespor'a yapmış ol-

dukları forma kol sponsorluğu sonrasında kendileriyle görüşülmüş olup, formamızda bulunan mevcut reklam alanlarını alamayacaklarını, sadece loca alabileceklerini ifade etmişlerdir.

Tirebolu 42 Çay'ın 42 nolu locayı satın alarak, ücretini ödediği doğrudur. Ancak stadyumdaki en pahalı locayı aldıkları ifadesi gerçeği yansıtmamaktadır. Stadyumda satışa sunduğumuz en yüksek ücretli localarımız 500 bin TL olup, kendilerinin almış olduğu loca ise 250 bin TL'dir.

Bunun dışında Sayın Şahin'in iddia ettiği gibi kulübe ücretsiz çay verildiği ve kulübe gelir amaçlı satılmak üzere yine karşılıksız çay temin edildiği ile diğer iddialar gerçeği yansıtmamaktadır.

Öte yandan Tirebolu 42 ile 06.01.2021 tarihli sözleşmeye istinaden 100.000 adet 500 gramlık paketlerdeki çaylardan her satışta paket başına 5 TL Giresunspor'a ödeme yapılacaktır" ibaresi yer almaktadır. Buradan gelecek olan gelir toplam 500.000 TL'dir. Bunun yanında 3620 adet store mağazamıza aynı paketlerden bedelsiz çay veril-



miştir. Bu bedelsiz çaylar 500.000 TL gelirin içinden düşünülecektir denilmiştir. Ancak bu satışlardan Giresunspor'a vergiler dahil sadece 29.000 TL ödeme yapılmıştır.

Ayrıca, protokol tribününde bulunan çay hizmetlerinde kullanılan çay ve şeker ile Giresunspor kulübünün bir alakası yoktur. Buradaki çay hizmeti Giresun İl Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından sunulmaktadır.

Son olarak Giresunspor'un şehir olarak birlik ve beraberliğe ne fazla ihtiyaç duyduğu bir dönemde kamuoyu meşgul eden bu olay, Giresunspor camiası adına son derece üzüntü vericidir."

SPOR TOTO SÜPER LİG PUAN DURUMU									
TAKIMLAR		O	G	B	M	A	Y	AV	P
1	Trabzonspor	30	21	7	2	58	26	32	70
2	Konyaspor	30	16	7	7	48	33	15	55
3	Fenerbahçe	30	15	8	7	50	35	15	53
4	Alanyaspor	30	14	7	9	55	47	8	49
5	Adana Demir	30	13	9	8	46	32	14	48
6	Başakşehir	30	14	5	11	42	31	11	47
7	Hatayspor	30	14	5	11	48	46	2	47
8	Beşiktaş	30	12	10	8	44	39	5	46
9	Karagümrük	30	12	7	11	36	43	-7	43
10	Antalyaspor	30	11	8	11	34	36	-2	41
11	Sivasspor	30	10	10	10	40	38	2	40
12	Gaziantep FK	30	11	7	12	40	42	-2	40
13	Kasımpaşa	30	10	8	12	45	43	2	38
14	Kayserispor	30	10	8	12	43	48	-5	38
15	Galatasaray	30	10	8	12	40	45	-5	38
16	Giresunspor	30	10	5	15	32	37	-5	35
17	Altay	30	8	5	17	31	43	-12	29
18	Göztepe	30	7	6	17	36	50	-14	27
19	Ç. Rizespor	30	7	5	18	29	55	-26	26
20	Yeni Malatya	30	5	5	20	23	51	-28	20

Kadınlar ve 7-18 yaş arası ücretsiz

Spor Toto Süper Ligi Ahmet Çalık Sezonunun 31'inci haftasında oynanacak olan GZT Giresunspor-Demir Grup Sivasspor maçının biletleri bugün satışa çıkıyor.Yeşil beyazlı yönetim 2 Nisan Cumartesi günü saat 13.30'da oynanacak olan Sivasspor maçıyla ilgili taraftarları sevindirecek bir karar alarak kadınların ve 7-18 yaş arası maça gelmek isteyenlerden mücadeleyi ücretsiz izleyecek.Taraftarlarla ilgili alınan kararlar

şöyle duyuruldu:"7-18 yaş arası Passolig Kartı olan taraftarlarımız ve yaş sınırı olmaksızın kadın taraftarlarımız DG Sivasspor karşılaşmasını ücretsiz olarak izleyebileceklerdir.

Ayrıca, 7 yaş altı çocuklarımız için Passolig Kart zorunluluğu bulunmamakla birlikte 7 yaş ve üzeri tüm taraftarlarımız için Passolig Kart zorunludur.Ücretsiz bilet hakkından yararlanacak olan taraftarlarımız biletlerini Passolig gişelerinden temin edebilirler."

31.HAFTA MAÇ PROGRAMI		
02.04.2022 13:30	GZT GİRESUNSPOR	- D.SIVASSPOR
02.04.2022 16:00	ALTAY	- ANTALYASPOR
02.04.2022 16:00	Y. KAYSERİSPOR	- FENERBAHÇE
02.04.2022 20:30	GALATASARAY	- KARAGÜMRÜK
03.04.2022 13:30	KASIMPASA	- GAZİANTEP
03.04.2022 16:00	İ.KONYASPOR	- GÖZTEPE
03.04.2022 16:00	A.ALANYASPOR	- Ç.RİZESPOR
03.04.2022 20:30	TRABZONSPOR	- BEŞİKTAŞ
04.04.2022 20:30	M.BAŞAKŞEHİR	- MALATYASPOR
04.04.2022 20:30	A.HATAYSPOR	- A. DEMİRSPOR